
 
 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/332/2023 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 33 819 632,65 zł zwiększa się o kwotę 50 788,53 zł do kwoty 33 870 421,18 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 19 334 702,72 zł i majątkowe do kwoty 14 535 718,46 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 35 999 632,65 zł zmniejsza się o kwotę 138 882,67 zł i zwiększa się o kwotę 
189 671,20 zł do kwoty 36 050 421,18 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 18 943 066,22 zł i majątkowe 
do kwoty 17 102 354,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ` 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3786



 

S
y

m
b

o
l 

 
N

az
w

a 
 

P
la

n
 p

rz
ed

  
zm

ia
n

a
m

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a

c
h

 
2

0
2

4
  

                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3786



 

S
y

m
b

o
l 

 
N

az
w

a 
 

P
la

n
 p

rz
ed

  
zm

ia
n

a
m

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a

c
h

  
2

0
2

4
  

                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3786



                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3786


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-16T10:57:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




